ПРОТОКОЛ №4
по итогам выборов в Управляющий Совет по

МОУ «Беззубовская основная общеобразовательная школа»

от 07 сентября 2007 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение состава Управляющего Совета МОУ «Беззубовская основная общеобразовательная школа»

Слушали Рогову Е.Н, об итогах тайного голосования по выборам в ШУС среди учителей,  учащихся и родителей. Она рассказала, что в ШУС среди учителей были избраны Лисенкова В.А., среди родителей Миронов Ю.И. и Мартынова Н.В., среди учащихся Анненкова Виктория.

Также она довела до сведения присутствующих, что в Управляющий Совет входит директор школы Петрова В.Н.и кооптированный член Орлова О.В.

Рогова предложила утвердить вышеназванных членов ШУС.

За Управляющий Совет в составе:

· Петрова Валентина Николаевна

· Орлова Ольга Васильевна

· Лисенкова Вера Алексеевна
· Миронов Юрий Иванович

· Мартынова Наталья Викторовна

· Анненкова Виктория

проголосовали единогласно.

Считать утвержденным Управляющий Совет в количестве 6-ти  человек  в следующем составе: Петрова В.Н., Орлова О.В., Лисенкова В.А., Миронов Ю.И., Мартынова Н.В., Анненкова В.

Председатель____________/Рогова В.Н./

Секретарь______________/Казакова Е.А./